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Couleurs et matériaux

Structure

Metal blanc Black steel

Dimensions

A (cm) 

(inch)

B (cm) 

(inch)

C (cm) 

(inch)

18 

7.1

42 

16.5

42 

16.5

Données volumétriques

Poids 2.5 Kg

Volume 0.06 mc

Colis 1

Certifications

CE

Classe I

Japan L sospensione
Lampe à suspension Japan à lumière directe. L'abat-jour de la lampe 

est en métal lawué en noir ou blanc. Les lampes de la collection Japan 

sont disponibles en trois tailles différentes, qui peuvent être combinées 

entre elles dans des configurations de groupe.

Le câble de suspension électrique est recouvert de soie noire d'une 

longueur de 2.5 m. Cache en métal noir ou blanche. Disponible kit de 

décentralisation pour créer des compositions de plusieurs lampes 

(jusqu'à six sospensions).

L'abat-jour de la lampe Japan rappelle la forme conique du chapeau de 

paille typique des populations asiatiques, tandis que la tige chromée 

rappelle les tiges utilisées par les femmes pour recueillir leurs cheveux.


